

Midtgaard Farver A/S

Åkirkebyvej 2

7400 Herning

CVR-nr. 13000603

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2017



Heine Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Midtgaard Farver A/S Åkirkebyvej 2 7400 Herning
Telefon	97 12 85 00
Telefax	97 22 34 53
E-mail	heine@midtgaardfarver.dk
Hjemmeside	www.midtgaardfarver.dk
CVR-nr.	13000603
Stiftelsesdato	28. marts 1989
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Claus Trolle, Formand Peter Bagterp, Direktør Heine Jepsen
Direktion	Peter Bagterp, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Advokat	SPEKTRUM advokater Poulsgade 6 7400 Herning
Pengeinstitut	vestjyskBANK Dalgasgade 29 B 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engros- og detailfarvehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 955.991, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 14.420.334, og en egenkapital på kr. 9.059.646.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat samt udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.014.391	9.443.099
Personaleomkostninger	1	-6.991.261	-7.188.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-794.738	-722.443
Driftsresultat		1.228.392	1.532.511
Finansielle indtægter	2	11.605	18.053
Finansielle omkostninger	3	-5.931	-27.073
Resultat før skat		1.234.066	1.523.491
Skat af årets resultat	4	-278.075	-365.242
Årets resultat		955.991	1.158.249
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		950.000	1.000.000
Overført resultat		5.991	158.249
Resultatdisponering		955.991	1.158.249

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		648.000	972.000
Immaterielle anlægsaktiver		648.000	972.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		926.296	1.071.766
Indretning af lejede lokaler		77.825	157.044
Materielle anlægsaktiver		1.004.121	1.228.810
Deposita		113.927	113.577
Finansielle anlægsaktiver		113.927	113.577
Anlægsaktiver		1.766.048	2.314.387
Fremstillede varer og handelsvarer		8.744.051	9.277.027
Varebeholdninger		8.744.051	9.277.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.944.215	2.869.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		437.593	1.478.326
Udskudte skatteaktiver		27.312	0
Andre tilgodehavender		337.610	395.171
Tilgodehavender		3.746.730	4.743.170
Likvide beholdninger		163.505	10.741
Omsætningsaktiver		12.654.286	14.030.938
Aktiver		14.420.334	16.345.325

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	690.000	690.000
Overført resultat	6	7.419.646	7.413.654
Udbytte for regnskabsåret	7	950.000	1.000.000
Egenkapital		9.059.646	9.103.654
Hensættelser til udskudt skat		0	14.273
Hensatte forpligtelser		0	14.273
Gæld til banker		37	1.473.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.135.215	2.295.330
Gæld til associerede virksomheder		0	44.269
Selskabsskat		319.660	384.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.905.776	3.029.688
Kortfristede gældsforpligtelser		5.360.688	7.227.398
Gældsforpligtelser		5.360.688	7.227.398
Passiver		14.420.334	16.345.325
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.917.889	6.064.918
Pensioner	925.114	960.191
Andre omkostninger til social sikring	148.258	163.036
	<u>6.991.261</u>	<u>7.188.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>16</u>	<u>18</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	11.605	18.053
	<u>11.605</u>	<u>18.053</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.931	27.073
	<u>5.931</u>	<u>27.073</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	319.660	384.155
Beregnet rentetilleg	0	486
Regulering af udskudt skat	-41.585	-19.399
	<u>278.075</u>	<u>365.242</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	690.000	690.000
Saldo ultimo	<u>690.000</u>	<u>690.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 690 kapitalandele á nominelt 1.000 kr. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	7.413.655	7.255.405
Årets tilgang	5.991	158.249
Saldo ultimo	<u>7.419.646</u>	<u>7.413.654</u>
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.000.000	0
Årets tilgang	950.000	1.000.000
Årets afgang	-1.000.000	0
Saldo ultimo	<u>950.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

2016

2015

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MF Industrifarver ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller virksomhedskapitalen:

MF Industrifarver ApS, Åkirkebyvej 2, 7400 Herning

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen leasingforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabets lokaler kan opsiges med 3-6 måneders varsel. Lejekontrakterne for Herning og Silkeborg indeholder dog en aftale om uopsigelighehed fra lejers side på 12 måneder regnet fra statusdagen. Den samlede forpligtelse på denne uopsigelighehed kan opgøres til ca. kr. 1.200.000.